
Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
Calvaire 7:12 08:11 Liberté Multiplexe 17:15 18:15

Keravel 7:13 08:12 Liberté Quartz

Botrel 7:13 08:13 Kennedy Gare 17:16 18:16

Roc'h-Kérézen 7:14 08:13 Rampes 17:18 18:18

Port de commerce 7:27 08:31 Port du Château 17:19 18:19

Carene 7:28 08:32 Les iles 17:20 18:20

Les Iles 7:29 08:33 La Carene 17:21 18:21

Port du château 7:30 08:34 Port de commerce 17:22 18:22

Rampes 7:31 08:35 Roch Kerezen 17:41 18:37

Kennedy gare 7:33 08:37 Botrel 17:42 18:38

Liberté Quartz 7:35 08:39 Keravel 17:43 18:39

Multiplexe 7:36 08:40 Calvaire 17:44 18:39

Les horaires indiqués en rouge ne seront pas assurés.

Horaires valables le jeudi 06 avril 2023

#LIMITED SHARING


